47.

tur'un ođlu, Bedreddin-i Tebrizi'nin de öğrencisi olduđu rivayet edilmektedir. Felekiyat (yıldız bilimi) bilimi ile uğraştığı için Eflâkî adıyla anılmıştır. Ulu Arif Çelebi'ye intisabından dolayı Ârifi, Mevleviler arasında da Eflâkî Dede olarak tanınmıştır.⁽³⁾

Eflâkî, 761 H/**15 Haziran 1360** yılında vefat etmiş, türbe civarına defnedilmiştir. Dergâhın dođu yönünde iç ihata duvarının bitiřindeki Topbaş Hoca'nın evi diye bilinen yerin 1929 yılında yıkılması üzerine burada bulunan mezar taşı müzeye nakledilmiştir.⁽⁴⁾

SÜLEYMANİYE/SULTAN SELİM CAMİİ

Selim Camii bitişiğinde yer almakta idi. Tapuda 82. pafta 19. ada, 109. parselde 1530 metrekare mektep ve medrese olarak kayıtlıdır. Günümüzde Yusuf Ağa Kütüphanesi ile Sultan Selim Camii'nin güneyinde kalan kaldırım, yeşil alan ve yol bulunan kısım medresenin bulunduğu alandır.

Yusuf Ağa tarafından 1212 H/1797 M yılında 10 hücre ve bir dersane olarak yaptırılan medrese⁽¹⁰⁾, onun adını taşıyan kütüphaneden dolayı Kütüphane Medresesi olarak da anılmıştır. Atina ve Midilli Adası'nda vakıfları bulunan medrese özellikle I. Dünya Savaşı'ndan sonra gelir kaynaklarının azalması ile harap olmuştur.